
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 14 березня 2023 року                  № 193 

 

Про визначення способу участі  

у вихованні малолітньої дитини                     

та спілкуванні з нею  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 158 

Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини першої            

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                                    

пунктом 73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи                         

рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол                                                

від 01 березня 2023 року № 8), висновок управління з питань захисту прав 

дітей від 03 березня 2023 року № К-89, розглянувши заяву громадянки 

К*** В*** А*** про визначення способу участі у вихованні                       

малолітньої дитини К*** А*** В***, *** *** року                                  

народження, та спілкуванні з ним до прийняття судом рішення про 

визначення місця проживання дитини, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

Визначити наступний спосіб участі громадянки К*** В***                           

А*** у вихованні дитини  К*** А*** В***, ***                                                          

***   року народження, та спілкуванні з ним до прийняття судом рішення про 

визначення місця проживання дитини, а саме щоп’ятниці після закінчення 

шкільних занять до 19.00 щосуботи. 

 Батькам разом з дитиною протягом березня 2023 року пройти сімейне 

психологічне консультування з метою налагодження міжособистісних 

стосунків. 
 

 

 

Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА 
 

Алла Поровчук 35 83 36 


